

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: 17090 Brntál, oprava ulice Šrámkova			Doba výstavby:		Objednatel:			
Druh stavby:			Začátek výstavby: 19.10.2017		Projektant:			
Lokalita:			Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:			Zpracováno dne: 19.10.2017		Zpracoval:			
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
		11	Přípravné a přidružené práce					77 212,76
1		113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m		215,00	55,69	11 973,41
2		113151314R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	m2		702,30	63,65	44 698,60
					(9,0+6,0)/2*9,0	67,50		
					5,80*53,0	307,40		
					9,0*28	252,00		
					5,8*13,0	75,40		
3		113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2		42,50	177,02	7 523,16
					chodník	0,00		
					85,0*0,5	42,50		
4		113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2		17,50	743,86	13 017,60
					chodník	0,00		
					35,0*0,5	17,50		
		13	Hloubené vykopávky					7 055,76
5		132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3		21,50	319,22	6 863,33
					pro noné uložení obrub	0,00		
					215,0*0,4*0,25	21,50		
6		132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3		10,75	17,90	192,43
					21,50*0,5	10,75		
		16	Přemístění výkopku					16 741,39
7		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3		21,50	163,09	3 506,50
8		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3		365,50	18,89	6 906,09
					21,50*17	365,50		
9		162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3		21,50	294,36	6 328,80
		18	Povrchové úpravy terénu					13 943,82
10		180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2		90,00	29,83	2 685,07
11		183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2		90,00	29,83	2 685,07
12		181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2		90,00	36,80	3 311,58
13		00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg		2,84	220,77	625,89
					90,0*0,03*1,05	2,84		
14		10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3		9,00	515,13	4 636,21
					90,0*0,1	9,00		
		45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)					8 723,48
15		451571311R00	Lože dlažby z kam. těženého drobného tl. do 10 cm	m2		86,00	101,44	8 723,48
					pod obruby	0,00		
					215,0*0,4	86,00		
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					6 608,25
16		566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t		15,00	440,55	6 608,25
					chodníky	0,00		
					15	15,00		
		57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné					272 606,65
17		572731112R00	Vyspravení vyluků krytů živ. směsí, 1km nad 10 t	t		10,63	4 368,70	46 417,46
					85,0*0,5*0,1*2,5	10,63		
18		572713112R00	Vyrovnění povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	t		20,00	2 090,37	41 807,48
19		577141212R00	Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, tl.5 cm	m2		702,30	247,62	173 905,48
20		573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2		702,30	14,92	10 476,23
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)					5 494,44

21	599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m		85,00	64,64	5 494,44
				85	85,00		
	63	Podlahy a podlahové konstrukce					8 196,91
22	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30	m3		2,63	3 122,63	8 196,91
				chodník	0,00		
				35,0*0,5*0,15	2,63		
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					31 673,84
23	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus		10,00	2 262,42	22 624,17
24	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus		4,00	2 262,42	9 049,67
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					114 949,83
25	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m		85,00	109,39	9 298,29
				chodník	0,00		
				85	85,00		
26	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m		35,00	226,74	7 935,86
				chodník	0,00		
				35,0	35,00		
27	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m		215,00	247,62	53 238,90
28	59217488	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250	kus		171,70	125,30	21 514,54
				170,0*1,01	171,70		
29	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus		45,45	103,42	4 700,66
				45,0*1,01	45,45		
30	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t		238,48	76,57	18 261,59
	S	Přesuny sutí					26 458,25
31	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t		124,08	51,71	6 416,37
				46,825	46,83		
				frézovaná	0,00		
				77,253	77,25		
32	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t		826,45	15,91	13 150,11
				46,825*16	749,20		
				77,253	77,25		
33	979990103R00	Poplatek za skládku sutí	t		46,83	147,18	6 891,77
						Celkem:	589 665,38

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: 17090 Brntál, oprava ulice Šrámkova	Objednatel:
Druh stavby:	Projektant:
Lokalita:	Zhotovitel:
Zpracoval:	Zpracováno dne: 19.10.2017

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	77 212,76	77 212,76	124,08
	13	Hloubené vykopávky	0,00	7 055,76	7 055,76	0,00
	16	Přemístění výkopku	0,00	16 741,39	16 741,39	0,00
	18	Povrchové úpravy terénu	5 463,75	8 480,07	13 943,82	15,03
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a ž	4 796,50	3 926,99	8 723,48	18,28
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	5 837,73	770,52	6 608,25	16,50
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kamer	208 270,35	64 336,30	272 606,65	120,50
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažběn	4 214,63	1 279,81	5 494,44	0,31
	63	Podlahy a podlahové konstrukce	6 167,24	2 029,67	8 196,91	6,63
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	14 987,50	16 686,34	31 673,84	4,88
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komur	68 015,95	46 933,88	114 949,83	56,35
	S	Přesuny sutí	0,00	26 458,25	26 458,25	0,00

Celkem: 589 665,38

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	17090 Brntál, oprava ulice Šrámkova	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	19.10.2017	Konec výstavby:	Položek: 33
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 19.10.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	317 753,65	Přech. dopr. značení	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	227 191,89		0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00		0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		44 719,84				
ZRN celkem		589 665,38	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	589 665,38
Základ 21%	589 665,38	DPH 21%	123 829,73	Celkem včetně DPH	713 495,11

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: